Fratres Guillelmum Mir et Johannem Magraner, monasterii Vallisdigne, diocesis Valencie.

Ad ordinem presbyteratus

Petrum Sancii, dimidium porcionarium in ecclesia Cartaginense, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sue dimidie porcionis.

Bartholomeum Petri de Sancta Cruce, loci de Celfa, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Franciscum Salvatoris, castri de Eviça, diocesis Terracone, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et intitulatum ad titulum Petri Rosello, eiusdem castri.

Stephanum Ferrer, ville Cullarie, diocesis Valencie, ad titulum sui patrimonii, de quo etc.

Michaelem Pereç, beneficiatum in ecclesia de Peguo, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Franciscum Soler, loci d'Albayda, diocesis Valencie, ad titulum Petri Bonanç, presbiteri, Valencie, de quo etc.

Johannem Rodrigo, alias Martinez, ville d'Ontinyent, diocesis Valencie, ad titulum patris sui, de quo etc.

Johannem Lillet, ville Gandie, diocesis Valencie, ad titulum magistri Vincencii Soler, presbiteri, Valencie, de quo etc.

Bartholomeum Nomdedeu, loci de Culla, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi, ad titulum Bartholomei Saranyana, presbiteri, Valencie.

Johannem Sanxez, civitatis Valencie, ad titulum patris sui, de quo se aseruit etc.

Fratres Petrum Pellicer et Jacobum Monço, monasterii Vallisdigne, diocesis Valencie.

Fratrem Miquaelem Serrano, monasterii fratrum minorum, Valencie.

||^{194r} Die prima mensis iulii que erat mercurii dies¹⁰²⁴ anno a Nativitate Domini .M°.CCCC°.XVI°. prefatus dominus episcopus Troianus, in domo sua Valencie, tonsuravit sequentes scolares, legitimos et literatos:

Manuelem Maçana, filium Pauli Maçana, civitatis Valencie.

Petrum Serra, filium Francisci Serra, civitatis Xative, diocesis Valencie, qui iuravit pro ratione presbiterandi recipiebat dictam tonsuram.

Die iovis intitulata nona iulii anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, in domo sua Valencie, tonsuravit Franciscum Ferran, filium Francisci Ferran, civitatis Ilerde, de licencia sui diocesani, qui eum misit legitimum et examinandi, et fuit repertus idoneus literatura et etate.

Eciam Johannem Pereç, filium Anthonii Pereç, loci de Patraix, diocesis Valencie, literatum et legitimum, etc.

Die sabati intitulata undecima mensis iulii anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue in civitate Valencie, tonsuravit sequentes scolares:

Bernardum Garcia, filium Johannis Garcia, ville Denie, diocesis Valencie, literatum et legitimum.

Petrum Ferrarii, cum quo fuit dispensatum per honorabilem virum dominum Johannem de Moya, in decretis licenciatum, canonicum Valencie et vicarium generalem reverendissimi domini episcopi Valencie predicti, super defectu natalium quem patitur de presbitero genitus et soluta.

Die iovis intitulata .XXIII^a. mensis iulii anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate Valencie, tonsuravit sequentes scolares, legitimos et literatos:

Jacobum Ferrer, filium Bartholomei Ferrer, comorantem in civitate Valencie.

Miquaelem Yvanyes, alias Gargall, filium Johannis Gargall, ville Algezire, diocesis Valencie, et Dionisum Stefani, filium Roderici Stephani, loci de Xullella, diocesis Valencie, literatum et legitimum.

Die lune intitulata .XXVII. mensis iulii anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Johannem Rausell, filium Bernardi Rausell, ville Gandie, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die sabati intitulata prima mensis augusti anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Franciscum Galcerandi de Jorba, filium Galcerandi de Jorba, ville Almaçore, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, quam portavit cum litera patenti, etc.

¶ ¹⁰²⁴ Esborrat: *intitulata*.

¶^{194v} Die martis intitulata quarta mensis augusti anni predicti .Mⁱ.CCCCⁱ.XVI. prefatus dominus episcopus Troianus, in domo sua civitatis Valencie, tonsuravit Petrum Audient, filium Petri Audient, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die¹⁰²⁵ sabati intitulata octava mensis augusti anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, sequentes scolares tonsuravit, legitimos et literatos:

Petrum Lopis, filium Johannis Lopis

Pasquasium Martinez, filium Egidii Martinez.¹⁰²⁶

Bernardum Vigueschas, filium Miquaelis Vigueschas, ville Muriveteris, diocesis Valencie.

Die¹⁰²⁷ veneris intitulata .XIII. mensis augusti anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit scolares sequentes, legitimos et literatos:

Petrum de Montfort, filium Petri de Montfort.

Ludovicum Lopis.

Nicolaum Lopis, filios Raymundi Lopis,¹⁰²⁸ notarii.¹⁰²⁹

Bartholomeum Vilalba, filium Francisci Vilalba.¹⁰³⁰

Johannem Garcia Enyeguez, filium Johannis Garcia Enyeguez.¹⁰³¹